
Fra:  Tone Hatlem <tone.hatlem@fedje.kommune.no>
Sendt: 17.02.2023 13:16:07
Til:  Anders Søyland <Anders.Soyland@vlfk.no>
Kopi:  Berit Karin Rystad <berit.karin.rystad@fedje.kommune.no>
Emne: SV: Fagsamlingaer Friluftslivets ferdselsårer og Ro- og padleruter i Vestland

Hei,
Jeg skal slutte i Fedje kommune og e-post frå dykk må sendast til kommunedirektør, Berit Karin Rystad.

Med helsing

Tone Hatlem

Personalrådgjevar/leiar for kultur – Fedje kommune
Telefon 92 28 32 01
Internett www.fedje.kommune.no

Fra: Anders Søyland <Anders.Soyland@vlfk.no>
Sendt:fredag 17. februar 2023 10:40
Til: Anja Marken <anja.marken@aurland.kommune.no>; Bente Kopperdal Hervik
<bente.kopperdal.hervik@alver.kommune.no>; Nils Helge F. Kvamme
<nils.f.kvamme@voss.kommune.no>; mona.hellesnes <mona.hellesnes@ulvik.kommune.no>; Ingrid
Kristina Danielsen Henriques <Ingrid.Henriques@austevoll.kommune.no>; Sylve Rusten
<sylve.rusten@stord.kommune.no>; Julie Berge Westlye <julie.westlye@oygarden.kommune.no>;
Sverre Jokstad <sverre.jokstad@askoy.kommune.no>; Bente Bjelland
<bente.bjelland@fitjar.kommune.no>; Guro Taranger <gurtar@fitjar.kommune.no>; Mari Lyssand
<malys@bjornafjorden.kommune.no>; Meline Heimdal Haugland
<meline.heimdal.haugland@samnanger.kommune.no>; Kristian Helgesen
<kristian.helgesen@kvinnherad.kommune.no>; Anne Kristine Dyrdal
<anne.kristine.dyrdal@solund.kommune.no>; Karen Weichert <Karen.Weichert@vik.kommune.no>;
kjetil.hoidal@kinn.kommune.no; Liv Kari Bødtker <Liv.kari.bodtker@etne.kommune.no>; elisabeth.tveit
<elisabeth.tveit@ullensvang.kommune.no>; else.marie.sandal
<else.marie.sandal@ullensvang.kommune.no>; Arild Vonheim <arild.vonheim@stad.kommune.no>;
Mirjam Kreisel <mirjam.kreisel@stad.kommune.no>; Oliver.Bjorndal
<Oliver.Bjorndal@luster.kommune.no>; Perdy Hesjevoll <perdy.hesjevoll@luster.kommune.no>;
Gjermund Flage <Gjermund.Flage@hyllestad.kommune.no>; Mats Løve Gjersvik
<mats.love.gjersvik@tysnes.kommune.no>; Åslaug Haugset <aslaug.haugset@gloppen.kommune.no>;
Elisabet Orrestad Nilsen <Elisabet.Orrestad.Nilsen@sogndal.kommune.no>; Solfrid Trå
<solfrid.tra@sunnfjord.kommune.no>; Asbjørn Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>;
Kari Torkildsen Utkilen <Kari.Utkilen@austrheim.kommune.no>; Kjosås, Reidun Braut
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<reikju@kvam.kommune.no>; Ingeborg Opdøl Tysnes <ingeborg.tysnes@fjaler.kommune.no>; Frank 
Kvinge <Frank.Kvinge@masfjorden.kommune.no>; Tone Hatlem <tone.hatlem@fedje.kommune.no>; 
Herold Kråkenes <herold.krakenes@gulen.kommune.no>; Magnhild Myklebust 
<magnhild.myklebust@bremanger.kommune.no>; Sonja Servan <Sonja.Servan@stryn.kommune.no>; 
Helene Norstrand <helene.norstrand@askvoll.kommune.no>; Arve Åsnes 
<Arve.Asnes@Askvoll.kommune.no>; Grønnevik, Elisabeth Holme 
<Elisabeth.Holme.Gronnevik@bomlo.kommune.no>; geir.underhaug@eidfjord.kommune.no; Knut 
Trefall <knut.trefall@vaksdal.kommune.no>; Anders Olav Dale <anders.olav.dale@alver.kommune.no>; 
Tom Leonsen <tle@bjornafjorden.kommune.no>; Nedkvitne, Jon <jone@kvam.kommune.no>; Ingri 
Thomassen <ingri.thomassen@osteroy.kommune.no>; elisabeth.hatteberg 
<elisabeth.hatteberg@tysnes.kommune.no>; Mathisen, Åsmund Ertshus 
<asmund.mathisen@bergen.kommune.no>; christel.movik-olsen@oygarden.kommune.no; 
stine.moen.bakken <stine.moen.bakken@ardal.kommune.no>; Camilla Grøttebø 
<camilla.grottebo@laerdal.kommune.no>; Synne Nessestrand Vefring 
<Synne.vefring@hoyanger.kommune.no>; torbjorn.brandseter@gloppen.kommune.no; Alexander 
Fransson <alex@nordfjord.no>; benedicte <benedicte@nordfjord.no>; Linda Judith Svidal Nordås 
<linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>
Kopi: Ingrid Elisabeth Røyseth Melvær <Ingrid.Elisabeth.Royseth.Melver@vlfk.no>; Håkon André 
Halvorsen <Hakon.Andre.Halvorsen@vlfk.no>; Britt Karen Spjeld <Britt.Karen.Spjeld@vlfk.no>; Trond 
Glesaaen <trond@padleforbundet.no>; John Frithjof Fosse <frithjof.fosse@bof.no>; Anna Kobbeltvedt 
<anna@friluftsrad.no>; Oddvin Øvernes <oddvin@frivest.no>; Havstril padleklubb - leiar 
<info@havstrilpadleklubb.no>; Bente Solberg <tilsolbben@gmail.com>; Helene Ødven 
<helene.odven@dnt.no>
Emne: Fagsamlingaer Friluftslivets ferdselsårer og Ro- og padleruter i Vestland
 
Hei! 
 
Som tidlegare informert om ynskjer vi i vår å arrangera to fysiske samlingar om prosjekta friluftslivets 
ferdselsårer og ro- og padleruter i Vestland. 
Vi planlegg for ei samling i Bekkjarvik i Austevoll 18. – 19. april  og på Hardbakke i Solund 9. -10. mai. 
 
I Austevoll legg vi i utgangspunktet opp til ei dagssamling den 19. april, men med moglegheit for ei 
«padlesynfaring» til friluftsområdet Skår om ettermiddagen 18.4. For dykk som er engasjert i ro- og 
padleprosjektet kan det derfor vere aktuelt å kome til Austevoll om ettermiddagen den 18.04. 
 
I Solund vil det bli ei to-dagars samling, der vi den eine dagen vil ha (mest) fokus på friluftslivets 
ferdselsårer og den andre dagen fokus på ro- og padleruter. Også her planlegg vi å padle ei rute som vi så 
skal gå igjennom og gradere i etterkant. 
Det vil sjølvsagt vere mogleg å delta på berre ein av dagane om ein t.d. berre er involvert i eit av dei to 
prosjekta. 
 
Samlingane vil bli ein blanding av presentasjonar, gruppearbeid, drøftingar i plenum og mogleg og ei 
synfaring av ei friluftslivets ferdselsåre eller aktuell tilrettelegging. Målet med samlingane er å dele 
erfaringar om dei to prosjekta og drøfte korleis ein kan oppnå ein god plan og forvaltning av friluftslivets 
ferdselsårer /ro- og padleruter. 
 
Samlingane er i hovudsak tenkt for dei som er prosjektansvarleg/kontaktpersonar for prosjekta i 
kommunane og friluftsråda, men vi opnar og for deltaking i frå eksterne samarbeidspartar og frivillige 



(t.d. padleklubbar) som er involvert i prosjekta. Samlingane vil og kunne vere nyttige for
«friluftslivskontaktane» i kommunane som førebels ikkje er med i dei aktuelle prosjekta.

Fylkeskommunen vil dekke fellesutgifter som møterom, leige av kajakk/utstyr og måltider. Overnatting
og transport dekkast av kvar enkelt deltakar.

Nærare program og bindande påmelding vil kome etter kvart.
For å få ei viss oversikt ønskjer eg ei tilbakemelding allereie no frå dei som veit at dei er interessert i å
vere med på ei av samlingane.

Med helsing

Anders Søyland
seniorrådgjevar

Tlf. 40427671

idrett og friluftsliv
kultur, idrett og inkludering

www.vestlandfylke.no

Ver merksam på at all dialog på e-post kan bli journalført.
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